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SAO PAULO

CIDADE DE
SAO PAULO

DIREITOS HUMANOS
E CIDADANIA

Processo de Escolha Complementar para
Membros dos Conselhos Tutelares 2019

Inicio da apuracao: 11/10/2019 - 11:15:51

Encerramento da Eleicao

Encerramento da apuracao: 11/10/2019 - 11:26:40

Inicio

CT LAJEADO

Impugnado Votos
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Nao
Nao
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Nao

797
767
764
761
731
661
591
558
540
534
520
412
393
343
326
293
254
221
212
201
188
176
176
172
155
118
98

88

78

Numero
3834
3815
3836
3827
3826
3812
3810
3811
3804
3821
3803
3817
3840
3814
3833
3829
3809
3825
3813
3831
3816
3820
3838
3830
3835
3823
3828
3832
3822

Idade

34
49
34
33
51
50
51
34
58
40
41
41
41
54
36
24
67
52
46
48
43
39
38
36
24
35
46
68
35

Nascimento Nome

06/05/1985
11/05/1970
18/01/1985
07/07/1986
25/11/1967
08/09/1969
06/10/1968
20/03/1985
05/06/1961
05/12/1978
30/03/1978
30/12/1977
27/08/1978
01/03/1965
09/05/1983
14/05/1995
12/11/1951
16/07/1967
18/07/1973
09/10/1971
30/06/1976
26/04/1980
06/01/1981
29/05/1983
19/07/1995
08/11/1983
29/05/1973
19/01/1951
25/07/1984

Cristiano Campos Martins

Maria Ribeiro Lopes

Silas Matheus Porfirio Crispim
Aleksandra Silva

Ivanilton Da Silva Oliveira

Maria Diva De Araujo Brandao Chagas
Maria Aparecida Correia

Vanderlei Felicio

Cristiane Dos Santos Barbosa Ferreira
Demesina Felix Ferreira

Andreia Da Silva Macedo De Araujo
Djalma Oliveira Da Trindade
Marinalva Pereira De Sobral

Luiz Cesar Rodrigues Alves

Maria Rodrigues Da Silva

Marcelo Pereira De Faria

Edivanio De Jesus Silva

Genesio Dos Santos Domingos
Arlete Maria Soares De Jesus Macena
Cicero Moura Da Silva

Artur Da Silva Merencio

Antonio Ferraz Do Nascimento Neto
Ana Paula De Souza Barbosa Soares
Liliane Dos Santos

Rogerio Gongalves Dos Santos
Desirey Alves Da Silva Soares
Debora Lemita Aureliano

Marlete Rodrigues Dos Santos
Mercia Mendes Da Costa Cardoso



3839

3819
3841
3824
3837
3807
3801
3802
3805
3818
3800
3806
3808

37

35
41
45
42
35
47
42
63
64
44
41
61

22/09/1982

13/10/1983
24/10/1977
30/03/1974
24/08/1977
15/08/1984
11/02/1972
15/01/1977
05/08/1956
19/11/1954
25/09/1975
11/08/1978
20/11/1957

Edivaldo Teixeira Da Silva

Marcia Das Gracas Martins
Daniela Suzan Rocha Correia
Georgia Dos Santos Nunes
Renata Ferreira Santos Da Silva
Valdique Santana dos Santos
Karina Cabral Zenker Vaz
Luciana Feliciano Costa
Cleber Garcia Da Cruz

Aline Isabel Da Silva Paganotti
Rodrigo Ferreira Da Silva
Cleise Rocha Farias

Ronaldo Rodrigues Dos Santos
BRANCO

NULO

Nao 70
Nao 24
Nao 21
Nao 10
Nao 5
Sim 560
Sim 538
Sim 529
Sim 514
Sim 12
Sim 9
Sim 6
Sim 2
- 2131
- 1671
Fim

Nome Completo

Documento

Assinatura
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